
令和 5 年５月吉日 

健康診断・健康管理ご担当者 様 

株式会社ウェルクル 

メディカル事業部長 髙田 幸治 

 

企業・健保における未治療者への医療受診対策 

～最新！健康管理におけるリスク対策としての企業・健保が今すぐやるべきこと～ 

オンライン zoom セミナー開催のご案内 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、弊社では企業様・健保様の健康管理や保健事業支援を行っておりますが、この度、企業様・健保様向

けに医療受診対策セミナーを開催することになりましたので、ご案内させていただきます。 

健康診断・健康管理ご担当者様が必ず抑えておくべき健康リスク対策に関する最新基本知識や労働判例

に加えて、事後措置や健康管理方法、そして大王製紙健康保険組合様での保健指導事例などを紹介させて

頂きます。企業様における健康リスク対策、健保様における保健事業推進にお役立て頂ける充実した内容と

なっておりますので、皆様お誘いあわせのうえ、奮ってご参加ください。 

今後とも変わらぬお引き立てをいただきますようお願い申し上げます。                              

敬具 

記 

1. 開催概要 

開催日時 ： 令和 5 年 6 月 21 日（水） 14 時～15 時 ※後日録画視聴も可能です 

開催場所 ： zoom （オンライン）   参加人数 ： 先着 500 名様  参加費 ： 無料 

対象 ： 人事・労務・総務担当者、安全・衛生担当者、保健師・看護師、産業医、企業経営者など 

 

2. 申込方法 

右記 QR コードもしくは下記 URL より申込ください。 

https://forms.gle/DfMt6df3XfUGrmML9 

 

申込期限 ： 令和 5 年 6 月 19 日（月） 17 時まで 

 

3. お問い合わせ先 

株式会社ウェルクル メディカル事業部 medical@wellcle.co.jp 

以上 

https://forms.gle/DfMt6df3XfUGrmML9

